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Alkitidteter P& MFK
27 = 3L mars

MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Pingisturnering Fragesport Tw Biljardturnering
Hemvist Teater 15.45 (Babig (Istvan) spelsturnering (Abbe)
(Linnéa) V.I.P. Torsdagsklubber Fredagsfilm
Just Dance Teater 15.50
(Linnéa)
14.40 Pinnboll 14.15Dubbeldriva | 16.00Dans 13.55 Spokboll | 16.00 Dubbeldrive
Sofia Olof 16.40Harry Potter| 14.50 MMK Olof
Sal 3 15.30 Trampett 3:01 14.50Killerboll Open
Sofia Olof 1540 Killerboll
16.20 MMK Open | 15.40 Handboll Sofia
Olof 16.30 Dubbeldriva 16.30 Trampett
4-6:0r
Sofia
14.10Driva 15.05 Champions 15.00 Fotboll 14.00Driva 14.40 Dodgeball
Sal 2 14.40Dodgeball League Peter 14.50Killerboll Peter
Babis 15.40Champions | 15.40Innebandy 15.40Basket 15.30Flaskskydd
15.30Handboll League Isabell 16.20Ringar & 16.00Pricken
16.20Pilb&ge 16.20Champions | 16.20Badminton Lianer Babis
Peter League Babis Babis
Peter
Musiken 14.00;17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢16.45
TEMADAG SKROTSMYCKE KERAMIK KERAMIK TEMADAG
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 14.00;17.00 13.30¢16.00
Tygstudion 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
Film- 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
rummet
Datorer
& I Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslug16.40
Twspe
Mellanmal | 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30
Frukt 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 13.3015.30

(serveras till
mellanmalet)




aliestival-dags!

Valfestivalen gar av stapeln nu masdag, kl 15:30 i aularvalkomna! F E ST '
L)

Korschemat ar: *‘ lE ”

. lvar 3B Welcome to the Show (sang)

. Rasmus, Maja, Ingrid 5B / 5Zombie (trummor, gitarr, sang)

. Elsa, Meja, Lovisa 4Bu & Jag (dans)

. Victor, Tiger 4C / 38-ilm

. Ella 5C Ghost (gitarr, sang)

. Isadora, Melina, Edit 3@reak Free (dans)

. Carmen, Sophie 5A / 4Btay (sang)

. TROLLS (Ebba, MikdieJuulia 4B)Can’t Stop the Feeling (dans)
. Elsa, Meja, Lovisa 4Birls (dans)
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10. Alvin, Fred 3AFilm
11. Humanity (Oskar, Love, Hannes 4Basket Case (trummor, gitarr, bas, sang)
12. Dance Sisters (Hedda O, Hedda R, AliciaL3Gh Life (dns)
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. Whatever Kitten (Lilly, Lovisa, Bianca 4A /-4@)et som Falukorv (sang)

. JIM (Julia, Julie, Mika 3Boliat (sang, dans)

. Haircolors HC (Agnes, Tilly, Matilda, Sabina, Inez 6B 568@pe of You (gitarr, sdng)
. Nutellamackorna (&r, Alvin 3B} DJpro (djset)

. Julia, Mika, Ebba 3B\lgarna Demonstrerar (trummor, gitarr, sdng)

. MFJ (Mika, Julie, Frank 3Beven Nation Army (trumpet, gitarr, trummaor)

. Elsa 5€A Thousand Years (sang)

. Anna, Laura 5A / 5EBide to Qle (gymnastik, dans)
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Med reservation for andringar

| veckan var det premiar fér oss att prova
G NI yel ¢ Wdzpé som ing C
ar stillasittande ALLS! Kom och prala
ocksa, lar dig koreografier och ha kul mec
dina kompisatJ

JUST DAN




EREATIVITETEN FLODAR

Dags for PASKTEMA. Vi sysslar niiedam hor
pasken till! @t villsdga ljusgjutning, paskagg,
honor, kycklingar och &nnu mer.

Skapande behoévdortfarandeglasburkar,
smaprylar till smyckesverkstaden, och gdbet du
tycker ar skrot ar guld fér oss det gor vi nagot
nytt och roligt av! Trasiga leksaker ar ett bra
exempel pa sant vi kan skapa av

Pa bilderna ser vi en kreativ Ricky som drejar, och tre gladz
skapare som gjuter ljus.




Fyra MFKbarn som chillar i
sofforna pa Loftet/

MEK SPORINYIT

Dansen fortsatteri gympasalen! Vi korde andra omgangen nu i veckan, da vi gar igenom koreografi till v
| veckan blir det en sista chans att antingen repetera eller vara med fran borjan och lara sig den, och ve
efter det gar vi vidare med koreografi till refrang&nTjoho vad kul!

Tips!
Koreografin finns ocksa pa youtufiigresten om ni vill dva annu mer! Kolla lanken:
https://www.youtube.com/watch?v=ugWNOWB zw

BILJARD®5 nya deltagare denna termifar vi se nagra nya ansikten nasta turnering? Valkomna! Biljal
ar kul!


https://www.youtube.com/watch?v=ugWNOw-8_zw

Fredagsmys pa en torsdag

Vem har sagt att en inte kan ha filmys pa en torsdag? Vi bjod vara 6:or pa biokansla irsoffnet
med film och popcorad Alla ni fyror och femmor som tyckte det var orattgdtom ihag att ni ocksa
kommer g& i 6:an snart!



